CARLOS EDUARDO D URA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, c/c ao Excelentíssimo Sr.

Prefeito Municipal, roçamento do mato e limpeza as margens da Rodovia Engenheiro Luis

Dumont Villares, no sentido de melhorar a visualização das placas de sinalização da rodovia.

REQUERIMENTO N° 305/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E
RODAGEM. C/C AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL.
ROÇAMENTO DO MATO E LIMPEZA AS MARGENS DA RODOVIA
ENGENHEIRO LUIS DUMONT VILLARES, NO SENTIDO DE
MELHORAR A VISUALIZAÇÃO DAS PLACAS DE SINALIZAÇÃO DA
RODOVIA.

PROTOCOLO GERAL N° 368/2016
Data: 29/02/2016 - Horário: 11:48

11111111111111

APROVADO
2 9 F"i:-:\L 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o mato as margens da rodovia encontra-se alto, sendo que em alguns pontos

esta encobrindo as placas de sinalização;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao DER — Departamento de Estradas de

Rodagem, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, roçamento do inato e limpeza as

margens da Rodovia Engenheiro Luis Dumont Vilares, no sentido de melhorar a visualização

das placas de sinalização da rodovia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir. 2 de fevereiro de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1